

All Logistics Nordic A/S

Bundgårdsvej 9, 7000 Fredericia
CVR-nr. 36 41 61 65

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 12. juni 2025

Steen Engelbrecht

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-15

Selskabsoplysninger

Selskabet	All Logistics Nordic A/S Bundgårdsvej 9 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 36 41 61 65 Stiftet: 27. oktober 2014 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Engelbrecht, formand Jakob Oldenborg Pedersen Mads Thejl Hansen
Direktion	Jakob Oldenborg Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere totalløsning indenfor transport og logistik, både på sø og landevej.

Usikkerhed ved indregning og måling

I regnskabet er indregnet et udskudt skatteaktiv med værdi på 108 tkr. Værdien er indregnet ud fra ledelsens forventning om positive resultater i de kommende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2024 et resultat før skat på -646 tkr. mod 140 tkr. i 2023. Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af den generelle usikkerhed i markedet som følge af den høje inflation samt rentestigning i perioden. Trods de udfordrende markedsvilkår har selskabet dog næsten formået at fastholde sin position på omsætning og indtjening.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Budgetterne for de kommende år ser positive ud, hvorfor kapitaltabssituationen forventes reetableret indenfor de næste 1-2 år. Moderselskabet har givet tilsagn om, at det vil støtte selskabet finansielt, hvis det skulle blive nødvendigt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet fortsætter med at følge markedets udvikling tæt og vil fortsat tilpasse sig ændringer i markedet for at opretholde sin position som en af de førende virksomheder inden for transport og logistik.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.209.049	1.826.939
Personaleomkostninger	1	-1.773.036	-1.659.163
Driftsresultat		-563.987	167.776
Andre finansielle indtægter		21.086	11.364
Andre finansielle omkostninger	2	-102.970	-38.786
Resultat før skat		-645.871	140.354
Skat af årets resultat	3	138.165	-30.878
Årets resultat		-507.706	109.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-507.706	109.476
I alt		-507.706	109.476

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.593.929	6.517.036
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		450.664	1.396.391
Udskudte skatteaktiver		108.026	110.412
Andre tilgodehavender		36.000	410.943
Tilgodehavende selskabsskat		140.551	0
Periodeafgrænsningsposter		540.278	517.445
Tilgodehavender		6.869.448	8.952.227
Likvide beholdninger		975	0
Omsætningsaktiver		6.870.423	8.952.227
<hr/>			
Aktiver		6.870.423	8.952.227
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		-770.070	-262.364
Egenkapital		-270.070	237.636
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.919	11.919
Langfristede gældsforpligtelser	4	11.919	11.919
Gæld til pengeinstitutter		1.320.084	600.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.643.465	7.941.166
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	20.880
Anden gæld		165.025	140.064
Kortfristede gældsforpligtelser		7.128.574	8.702.672
Gældsforpligtelser		7.140.493	8.714.591
<hr/>			
Passiver		6.870.423	8.952.227
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Forudsætninger for fortsat drift	7		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	8		
Koncernregnskab	9		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-262.364	237.636
Forslag til resultatdisponering		-507.706	-507.706
Egenkapital 31. december 2024	500.000	-770.070	-270.070

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	1.655.031	1.599.849
Pensioner	94.012	34.431
Andre omkostninger til social sikring	23.993	24.883
	1.773.036	1.659.163

2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	11.919
Finansielle omkostninger i øvrigt	102.970	26.867
	102.970	38.786

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-140.551	0
Regulering af udskudt skat	2.386	30.878
	-138.165	30.878

4 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.919	0	11.919	11.919
	11.919	0	11.919	11.919

Noter

2024
kr. 2023
kr.

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:
Inden for 1 år

347.729	413.357
347.729	413.357

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor All Logistics South ApS' pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret. Den samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2024 695 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Oldenborg Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	kr. 5.593.929
---	------------------

7 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt hele sin egenkapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Budgetterne for de kommende år ser positive ud, hvorfor kapitaltabssituationen forventes reetableret indenfor de næste 1-2 år. Moderselskabet har givet tilsagn om, at det vil støtte selskabet finansielt, hvis det skulle blive nødvendigt.

8 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

I regnskabet er indregnet et udskudt skatteaktiv med værdi på 108 tkr. Værdien er indregnet ud fra ledelsens forventning om positive resultater i de kommende år.

9 | Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet All Logistics Group ApS, CVR-nummer: 36 41 60 68, Adresse: Bundgårdsvej 40, Brovad.
